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Think ahead.

Serviette laitiere Tork

Les serviettes laitieres a usage unique Tork protegent les profits en
aidant a contrdler la propagation des mammites infectieuses. Plus
hygiéniques que les guenilles et les éponges, les serviettes laitieres
Tork permettent d'utiliser un nouveau chiffon de préparation propre
et absorbant sur chaque vache, ce qui aide a réduire le risque de
contamination du troupeau. Elles aident aussi a réduire les
dépenses vétérinaires et les frais généraux d'exploitation.
Conforme EPA

www.tork.ca

H22 - Systéme de serviettes a pli
unique

Article 2247020

Longueur
format déplié

Systéme H22 - Systéeme de
serviettes a pli
unigue

Largeur format

Gaufrage Oui
Couleur Naturel




Données d’expédition

SCC
Pieces

Unités de vente au
détail

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matériel d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
73286652904
250

Sleeve

Unité de transport
73286652911
4000

16

25cm
37cm
55 cm
50.3 dm3
9.4 kg
10 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322541057361
0
0

251 cm
110 cm
128 cm
3525.7 dm3

H22 - Systeme de serviettes a pli unique

Choisissez un distributeur

70WM1

Autres produits

192122

Contact

Essity Canada Inc.

Cira Centre,

Suite 2600 2929 Arch Street
Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)

www.tork.ca



